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با اینکه رضاخان را اوایل قرن گذشته خودشان آورده بودند ولی در شهریور ۱۳۲۰ به او گفتند که استعفا دهد و حتی رضاخان

توان پرسش نداشت بکوید به جه دلیل؟

معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران؛ 

امیر سیاری معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران در زنجان و در راهپیمایی ۱۳ آبان گفت:

استکبار ۳ ویژگی دارد؛ نخست اینکه کشور‌ها را عقب نگه دارد و در این زمینه تمرکز ویژه‌ای روی ایران دارد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

خوی دیگر استکبار، جهان‌خواری است و ویژگی سومش منفعت‌طلبی است و در کل می‌خواهد جهان را تحت کنترل خود نگه
دارد. ایران هم از آنجایی که منابع خدادای زیادی دارد بسیار در تلاش است ایران را از آن خود کند. بعد از انقلاب ۵۷، آمریکا

تسلطشان را از ایران از دست داده‌اند در حالی که ایران قبل از انقلاب به عنوان حافظ منافع آمریکا عمل می‌کرد. انقلاب ۵۷
ایران توانست هیمنه پوشالی آمریکا را بشکند و این ضربه بر پیکر آمریکا و استکبار جهانی به برکت این انقلاب اسلامی بود.

وی با بیان اینکه قطعا آمریکا با این ضربه‌ای که از ۲۲ بهمن ۵۷ خورده با قدرتبه میدان آمده تا مجدداً ایران را به سلطه
دربیاورد گفت:

۱۷ هزار شهید ترور و راه انداختن جنگ‌های مختلف علیه کشور ما تماماً از اقدامات آنان بود که مجددا ایران را تصاحب
کند. بعد از جنگ مجددا دشمن با جنگ نرم و فرهنگی و نهایتاً با جنگ ترکیبی به راه انداخت و به لطف خدا و رهبری شجاعانه

رهبر معظم انقلاب نتوانسته است و قطعا دشمن آرزوی تصاحب ایران را به گور خواهد فرد. استکبار جهانی با حمایتش از
رژیم صهیونیستی در دو سال گذشته چه وحشی‌گری‌های در منطقه راه انداختند و ده‌ها هزار نفر را به شهادت رساندند. گناه
مردم مظلوم غزه چه بود؟ استکبار در طول سال‌های گذشته به کشور ما ظلم کرده و با اینکه رضاخان را اوایل قرن گذشته

خودشان آورده بودند ولی در شهریور ۱۳۲۰ به او گفتند که استعفا دهد و حتی رضاخان توان پرسش نداشت بکوید به جه دلیل
استعفا دهد. سرانجام او را به جزیره‌ای تبعید کردند که هیچ‌گونه زیستگاهی در آنجا وجود نداشت.

وی به حائز اهمیت بودن ۱۳ آبان برای ملت ایران اشاره کرد و گفت:

۱۳ آبان امروز برای ما بسیار حائز اهمیت است چرا که سه اتفاق مهم رخ داد. در سال‌های ۱۳۴۳، ۱۳۵۷ و ۱۳۵۸ اتفاقات بسیار
بزرگی برای ما رخ داد و ما این روز را به عنوان روز استکبارستیزی معرفی کردیم.

امیر سیاری در پایان به جمله معروف مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت:

رهبری فرمودند که بایددر تمامی ابعاد قوی شویم تا مقابل استکبار بایستیم. رمز موفقیت ما اتحاد و انسجام و همدلی است و
نباید اجازه دهیم کسی به رمز موفقیت ما خللی وارد کند.
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